



NEOFEN NEO

İBUPROFEN

Qeyri - selektiv olaraq SOG-1 və SOG-2 fermentlərini inhibə edir

Prostaqlandinlərin sintezini tormozlayır

**HƏRARƏT, AĞRI VƏ İLTİHABI
ARADAN QALDIRIR**

1. Hərarətsalıcı
2. Ağrıkəsici
3. İltihabəleyhinə

Üçlü
təsir

8 saatə qədər



Hərəret və ağrırlara
qarşı

Süni boyalarsız



Şekersiz



İstifadəsinə göstərişlər:

- Qrip və soyuqdəymə zamanı qızdırmaçı vəziyyətlər
- Pevvənddən sonrakı qızdırmanın simptomatik müalicəsi
- Diş, boğaz, qulaq, əzələ və baş ağrıları
- Revmatik ağrılar (həmçinin yuvenil revmatoid artrit)
- Yumşaq toxumaların zədələri, dərtılma və əzilmə
- Cərrahi əməliyyatdan sonrakı ağrılar

İstifadə qaydası və dozası:

YAŞ	DOZA	QƏBUL TEZLİYİ
3-6 ay	2,5 ml (50 mq)	24 saat ərzində 3 dəfə
6 ay-1 yaş	2,5 ml (50 mq)	24 saat ərzində 3-4 dəfə
1-4 yaş	5 ml (100 mq)	24 saat ərzində 3 dəfə
4-7 yaş	7,5 ml (150 mq)	24 saat ərzində 3 dəfə
7-12 yaş	10 ml (200 mq)	24 saat ərzində 3 dəfə
12 yaş və böyüklər	10-20 ml (200-400 mq)	24 saat ərzində 3 dəfə

İstifadə etməzdən əvvəl flakonu çalxalamaq lazımdır.



tempus-az.com

NEOFEN NEO

İbuprofen 100 mq / 5 ml

Oral suspenziya 150 ml



AĞRI VƏ HƏRARƏTDƏN DAHA GÜCLÜ!



OPES HEALTHCARE PVT. LTD.